
 
 

UCHWAŁA NR VIII/53/2024 
RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Skomlin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 1465, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/227/2018 Rady Gminy Skomlin z dnia 17 października 2018 r. Statut Gminy 
Skomlin (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 1584) § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. O zwołaniu sesji Rady Gminy powiadamia się radnych najpóźniej na 7 dni przed terminem obrad, 
z zastrzeżeniem § 17 ust. 1, przy czym: 

1) zawiadomienie wraz z materiałami na sesję udostępnia się radnym elektronicznie za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej, a w uzasadnionych przypadkach listownie za pokwitowaniem 
lub w inny skuteczny sposób; 

2) uznaje się materiały udostępnione elektronicznie za dostarczone z dniem, w którym wprowadzono 
je do środka komunikacji elektronicznej w taki sposób, że radny mógł zapoznać się z ich treścią.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Furman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 grudnia 2024 r.

Poz. 10423


	UCHWAŁA NR VIII/53/2024 RADY GMINY SKOMLIN z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-12-12T13:44:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




